平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

学年主任

　　　１学期末保護者会のお知らせ

　盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、下記のとおり保護者会を開催し、学校生活の様子や夏休みの過ごし方をお話し、また、ご家庭での様子をお伺いする良い機会にしたいと考えておりますので、お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよう、よろしくお願いします。

記

　１．日時　　７月　日（）　時　分～　時

　２．会場　　体育館及び各教室

　３．内容　　全体会　　・校長挨拶

　　　　　　　　　　　　・学年主任挨拶

　　　　　　　　　　　　・１学期の学習と夏休みの家庭学習について

　　　　　　　　　　　　・１学期の学校生活と夏休みの過ごし方について

　　　　　　　　　　　　・その他

　　　　　　　学級懇談　・各学級担任から１学期の様子について

　　　　　　　　　　　　・その他

· 駐車場のスペースがありませんので、車での来校はご遠慮ください。

· スリッパをお持ちください。

き　り　と　り　せ　ん

保護者会出欠票

　　１．出　席　　　　　２．欠　席　　　　（どちらかに○印をつけてください）

　　　　　　　　　　　　　　　　１年　　組　　　番　生徒氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者名　　　 　　　　㊞

　　月　日までに担任へ提出してください。

                                                      　　　  平成    년    월   일

보호자여러분께
                                     후나바시시립       소（중）학교

                                     교    장

                                     학년주임
  1 학기말보호자회의알림

다음과 같이 보호자회를 개최하여 학교생활의 상태나 여름방학을 지내는 방법등을 이야기하고 또 가정에서의 상태를 여쭙는 좋은 기회로 하고 싶다고 생각하고 있으니

바쁘시겠지만 꼭 출석 해 주시기를 부탁 드립니다。
                                    기

1. 일시      7월   일 （　）  시    분 　～　시

2. 회장      체육관및각교실
3. 내용      전체회     ・ 교장인사
　                        ・ 학년주임인사
　　　　　　　　　　　　・ 1 학기의학습과 여름방학의 가정학습에 대해

 　　　　　　　　　　　・ 1 학기의 학교생활과 여름방학을 보내는 방법에 대해
  　　　　　　　　　　　・ 기타
    　　　　　학급간담회  ・ 각학급담임으로부터 1학기의 모습에 관해

  　　　　　　　　　　　・ 기타

 ※ 주차장의 빈곳이 없으니 자동차로의 내교는 삼가해 주십시오

 ※ 실내화를 가져오십시오

                        　　 자르는  선

                           보호자회출결표

 1. 출  석            2.결 석            （어느쪽인가 〇 표를 해주십시오）

                           1년    반     번    생도성명

                                                보호자명

	통신란

       월     일까지  담임에게 제출해주십시오

通信欄